
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про дострокове припинення повноважень депутата 
Одеської обласної ради V скликання Тоні П.В.

Відповідно  до  пункту  10  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  пункту  2  частини  2  статті  5  Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», на підставі заяви Тоні П.В. про 
складання  повноважень  депутата  Одеської  обласної  ради  V скликання 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

Достроково припинити повноваження депутата Одеської обласної ради 
V скликання Тоні Павла Вікторовича.

 

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

11 вересня 2009 року
№ 902-V


